2025 年 5 月吉日

 ソフトテニス協会理事長 宮沢和弘

          活 活 部 部 長  根本浩治

標記大会を下記の通り開催します。奮ってのご参加をお待ちしています

記

主 催 ； 岡谷市ソフトテニス協会

共   催 ； 公益財団法人 岡谷市スポーツ協会

主 管 ； 活活部

開 催 日 時 ； 令和 7 年 6 月 19 日（木） ；開式 8 時 30 分

※予備日 7 月 3 日（木）

会 場 ； 岡谷市営庭球場（8：30～12：30） 1～4 番コート

目 的 ； ソフトテニスを通じ活
イキ

活
ｲ ｷ

とした心・技・体

目 標 ； 楽しく・親睦をより深め、健康促進を図る

参 加 資 格 ； 岡谷市ソフトテニス協会員で 65 才以上男女

ペアー試合方法； 試合方法は当日のお楽しみ

参加申込み ； 別表に記入して下さい（締切 6 月 11 日）

注 意 事 項 ： 1）専用コート貸切の為、管理室での申込記入不用

          （使用料無料）

         2）懇親会なし、お弁当あり

シニア春季大会のお知らせ

会 員 各 位

活活部

6/19（木）開催
予備日 7/3（木）